confirmamus. Porro infra parochias ipsas

jure proprietario tam tibi quam tuis suc-

cessoribus possidenda, regenda & dispo-

nenda sancimus ecclesiam Sancti Pauli

cum omnibus pertinentiis suis, oppidum
Caput-stagni , Salas, Aruscadas, Argens,

Fontem-Jocosum, Auriag, Villam-rubeam,

Segionum & caetera praedia, cellas seu

possessiones, quae vel a regibus vel ab aliis

fidelibus viris ecclesiae sanctorum marty-

rum Justi & Pastoris oblatae sunt, tam in

Narbonensi comitatu quam in Biterrensi,

Redensi, Substantionensi & Nemausensij
infra vero urbem Narbonensem medieta-

tem ipsius comitatus, medietatem telonei,

raficae, salinarum & caeterorum reddituum

qui a civitatis comité tam de marinis quam
de terrenis iustitoribus exiguntur. In rno-

nasteriis vero seu caeteris per Narbo-
nensem ecclesiam ecclesiis, salva sedis

apostolicae auctoritate, canonicum vobis

jus obtinere concedimus. Sane ad vestram

metropolim pertinentes episcopales cathe-

dras videlicet Biterris, Carcassonae, Tolo-
sae, Elnae, Agathes, Lutevae, Magalonae,

Nemausi, Uzeticae tibi tuisque successo-

ribus in perpetuum subjectas obedientiam

debitam servare censemus. Primatum etiam

vobis super secundam Narbonensem, id

est Aquensis metropolis, sicut a nostris

praedecessoribus statutum est, & quidquid

ex autiquo jure saepedlctae ecclesiae Nar-

lone, ennemi du vicomte Bernard-Aton. On en

trouvera le texte dans les Mémoires de la Société

des arts & sciences de Carcassonne , t. 1
, p. 227,

Carcassonne, 1849-1851. (A. M.]
' Conciles, t. 10, c. 669 & suiv.

bonensi competit, ratum perpetuo & in-

convulsuni manere decernimus. Statuimus

ergo ut nulli hominum liceat, &c. Ego
Paschalis catholicae Ecclesiae episcopus

subscripsi. Datum apud Privatum per ma-
num Joannis sanctae Romaiiae Ecclesiae

diaconi cardinalis ac bibliothecarii, m
idus julii, in anno dominicae Incarna-

tionis MCVII, pontificatus autem domni
Paschalis II papae viii.

II. — In nomine' Domini. Ego Poiicius

Guillelmi & filia mea Aladaiz guarpimus

sive donamus & reddimus & dimittimus

Domino Deo & sancti Joaiini Baptistae

monasterii Vallis -Sigerii & ad Petrum
abbatem & ad cunctam congregationem ip-

sius monasterii tam praesenti quam futu-

rae, omnia quae interpellabamus sive am-
parabamus vel conti adicebamus in omni
territorio sive in parochia Sancti Pétri

ubi corpus sancti Goderici jacere dici-

tur, videlicet in omni ecclesia sive in

omnibus decimis, &c. Et propter hanc

guarpitionem sive redditionem accepimus